
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立富北國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

201 農場經營科

不限

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

111020

111343

111089

姓名 姓名

林○○藍

林○源

陳○瑋

〔依姓名排序〕

3

1

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

個別報名

縣立自強國中

縣立瑞穗國中

縣立花崗國中

縣立自強國中

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

202 園藝科

不限

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

T1140002

111061

111039

111033

111149

姓名 姓名

余○圓

李○瑄

張○恩

陳○凡

陳○錡

〔依姓名排序〕

5

1

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立光復國中

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

204 森林科

不限

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

111055

姓名 姓名

林○佑

〔依姓名排序〕

1

1

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部

個別報名

縣立新城國中

縣立吉安國中

縣立光復國中

縣立花崗國中

個別報名

縣立美崙國中

縣立花崗國中

個別報名

縣立化仁國中

個別報名

縣立宜昌國中

縣立美崙國中

縣立新城國中

縣立花崗國中

縣立宜昌國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立宜昌國中

縣立化仁國中

縣立宜昌國中

縣立國風國中

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

206 食品加工科

不限

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

111266

T1140087

111047

111044

111018

111221

T1140080

111089

111078

T1140023

111008

T1140006

111123

111132

111061

111084

111150

111036

111042

111188

111024

111153

111196

姓名 姓名

尤○懿

王○鈞

吳○怡

李○瑀

林○新

張○薈

陳○涵

陳○慈

陳○禔

陳○潔

陳○璋

彭○恩

賀○傑

黃○甄

楊○清

楊○瑜

劉○成

劉○銘

蔡○享

鄭○云

黎○文

謝○宇

羅○品

〔依姓名排序〕

23

1

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立新城國中

縣立光復國中

縣立國風國中

縣立新城國中

縣立新城國中

縣立新城國中

縣立美崙國中

縣立新城國中

個別報名

花蓮縣立秀林國民中學

個別報名

縣立光復國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立光復國中

縣立吉安國中

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

217 畜產保健科

不限

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

111064

111050

111241

111024

111054

111068

111119

111016

T1140036

111037

T1140083

111052

111061

111054

111044

111012

姓名 姓名

王○妤

吳○甯

李○筠

林○亞

孫○欣

莫○翔

郭○憶

陳○妤

陳○萱

陳○璇

曾○鴻

游○媛

黃○靖

黃○寧

詹○恩

劉○璿

〔依姓名排序〕

16

1

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立國風國中

縣立壽豐國中

縣立壽豐國中

縣立壽豐國中

縣立美崙國中

縣立美崙國中

縣立花崗國中

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

365 土木科

不限

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

111338

111025

111001

111004

111050

111011

111121

姓名 姓名

江○

吳○天

吳○軍

李○隆

黃○鈞

劉○皓

蔣○亮

〔依姓名排序〕

7

1

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立宜昌國中

縣立富里國中

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

372 生物產業機電科

不限

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

111013

111031

姓名 姓名

于○恩

張○

〔依姓名排序〕

2

1

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

個別報名

縣立吉安國中

個別報名

縣立花崗國中

個別報名

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

404 資料處理科

不限

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

T1140027

111029

T1140005

111357

T1140026

姓名 姓名

白○琪

吳○凱

高○甄

彭○群

蔡○邑

〔依姓名排序〕

5

1

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立花崗國中

縣立自強國中

縣立光復國中

縣立壽豐國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立自強國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

408 餐飲管理科

不限

114學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

111069

111086

111040

111007

111532

111370

111163

111184

111153

111371

姓名 姓名

林○

林○宥

林○煌

邱○軒

陳○萱

陳○寧

陳○緣

楊○獻

蔡○安

羅○萱

〔依姓名排序〕

10

1

114/07/08

1


