學校名稱:150401 國立花蓮高級農業職業學校

科組名稱:201 農場經營科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 3 名

列印頁數: 1 / 1 公告日期: 114/07/08

報名單位 學號 姓名 報名單位 學號 姓名

縣立富北國中縣立花崗國中縣立國風國中111020林○○藍林○源縣立國風國中111089陳○瑋

學校名稱:150401 國立花蓮高級農業職業學校

科組名稱: 202 園藝科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數:5名列印頁數:1 / 1

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
個別報名	T1140002	余〇圓			
縣立自強國中	111061	李○瑄			
縣立瑞穗國中	111039	張○恩			
縣立花崗國中	111033	陳○凡			
縣立自強國中	111149	陳○錡			

學校名稱:150401 國立花蓮高級農業職業學校

科組名稱: 204 森林科

招生性別: 不限 [依姓名排序]

錄取人數: 1 名

列印頁數: 1 / 1 公告日期: 114/07/08

報名單位 學號 姓名 報名單位 學號 姓名

縣立光復國中 111055 林○佑

學校名稱:150401 國立花蓮高級農業職業學校

科組名稱:206 食品加工科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數:23名列印頁數:1 / 1

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部	111266	尤○懿			
個別報名	T1140087	王〇鈞			
縣立新城國中	111047	吳○怡			
縣立吉安國中	111044	李○瑀			
縣立光復國中	111018	林○新			
縣立花崗國中	111221	張○薈			
個別報名	T1140080	陳○涵			
縣立美崙國中	111089	陳○慈			
縣立花崗國中	111078	陳○禔			
個別報名	T1140023	陳○潔			
縣立化仁國中	111008	陳○璋			
個別報名	T1140006	彭○恩			
縣立宜昌國中	111123	賀○傑			
縣立美崙國中	111132	黄○甄			
縣立新城國中	111061	楊○清			
縣立花崗國中	111084	楊○瑜			
縣立宜昌國中	111150	劉○成			
縣立宜昌國中	111036	劉○銘			
縣立花崗國中	111042	蔡○享			
縣立宜昌國中	111188	鄭○云			
縣立化仁國中	111024	黎○文			
縣立宜昌國中	111153	謝○宇			
縣立國風國中	111196	羅〇品			

學校名稱:150401 國立花蓮高級農業職業學校

科組名稱: 217 畜產保健科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數:16名列印頁數:1 / 1

縣立新城國中 111064 王○好縣立光復國中 111050 吳○甯縣立國風國中 111241 李○筠縣立新城國中 111024 林○亞縣立新城國中 111054 孫○欣縣立新城國中 111068 莫○朔縣立美崙國中 111119 郭○憶縣立新城國中 111016 陳○好個別報名 1110036 陳○萱花蓮縣立秀林國民中學 111037 陳○璇個別報名 111052 游○媛縣立光復國中 111052 游○媛縣立尤灣國中 111061 黃○靖縣立花崗國中 111054 黄○寧縣立光復國中 111044 詹○思	報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立國風國中 111241 李○筠 縣立新城國中 111024 林○亞 縣立新城國中 111054 孫○欣 縣立新城國中 111068 莫○翔 縣立新城國中 111119 郭○憶 縣立新城國中 111016 陳○妤 個別報名 T1140036 陳○萱 花蓮縣立秀林國民中學 111037 陳○璇 個別報名 T1140083 曾○鴻 縣立光復國中 111052 游○媛 縣立直昌國中 111061 黃○靖 縣立花崗國中 111054 黄○寧 縣立光復國中 111044 詹○恩	縣立新城國中	111064	王〇妤			
縣立新城國中 111024 林○亞 縣立新城國中 111054 孫○欣 縣立新城國中 111068 莫○翔 縣立美崙國中 111119 郭○憶 縣立新城國中 111016 陳○好 個別報名 T1140036 陳○萱 花蓮縣立秀林國民中學 111037 陳○璇 個別報名 T1140083 曾○鴻 縣立光復國中 111052 游○媛 縣立百昌國中 111061 黃○靖 縣立花崗國中 111054 黄○寧 縣立光復國中 111044 詹○恩	縣立光復國中	111050	吳○甯			
縣立新城國中 111054 孫○欣 縣立新城國中 111068 莫○翔 縣立美崙國中 111119 郭○憶 縣立新城國中 111016 陳○好 個別報名 T1140036 陳○萱 花蓮縣立秀林國民中學 111037 陳○璇 個別報名 T1140083 曾○鴻 縣立光復國中 111052 游○媛 縣立在昌國中 111061 黃○靖 縣立花崗國中 111054 黄○寧 縣立光復國中 111044 詹○恩	縣立國風國中	111241	李○筠			
縣立新城國中 111068 莫○翔 縣立美崙國中 111119 郭○憶 縣立新城國中 111016 陳○好 個別報名 T1140036 陳○萱 花蓮縣立秀林國民中學 111037 陳○璇 個別報名 T1140083 曾○鴻 縣立光復國中 111052 游○媛 縣立宜昌國中 111061 黄○靖 縣立花崗國中 111054 黄○寧 縣立光復國中 111044 詹○恩	縣立新城國中	111024	林○亞			
縣立美崙國中 111119 郭○憶 縣立新城國中 111016 陳○好 個別報名 T1140036 陳○萱 花蓮縣立秀林國民中學 111037 陳○璇 個別報名 T1140083 曾○鴻 縣立光復國中 111052 游○媛 縣立宜昌國中 111061 黃○靖 縣立花崗國中 111054 黄○寧 縣立光復國中 111044 詹○恩	縣立新城國中	111054	孫○欣			
縣立新城國中 111016 陳○好個別報名 T1140036 陳○萱 花蓮縣立秀林國民中學 111037 陳○璇 個別報名 T1140083 曾○鴻 縣立光復國中 111052 游○媛 縣立宜昌國中 111061 黃○靖 縣立花崗國中 111054 黃○寧 縣立光復國中 111044 詹○恩	縣立新城國中	111068	莫○翔			
個別報名 T1140036 陳○萱 花蓮縣立秀林國民中學 111037 陳○璇 個別報名 T1140083 曾○鴻 縣立光復國中 111052 游○媛 縣立宜昌國中 111061 黄○靖 縣立花崗國中 111054 黄○寧 縣立光復國中 111044 詹○恩	縣立美崙國中	111119	郭○憶			
<ul> <li>花蓮縣立秀林國民中學</li> <li>個別報名</li> <li>斯立光復國中</li> <li>縣立宣昌國中</li> <li>縣立花崗國中</li> <li>縣立花崗國中</li> <li>縣立花崗國中</li> <li>縣立光復國中</li> <li>111054</li> <li>(本)</li> <li>(本)</li></ul>	縣立新城國中	111016	陳○好			
個別報名 T1140083 曾○鴻 縣立光復國中 111052 游○媛 縣立宜昌國中 111061 黄○靖 縣立花崗國中 111054 黄○寧 縣立光復國中 111044 詹○恩	個別報名	T1140036	陳○萱			
縣立光復國中 111052 游○媛 縣立宜昌國中 111061 黄○靖 縣立花崗國中 111054 黄○寧 縣立光復國中 111044 詹○恩	花蓮縣立秀林國民中學	111037	陳○璇			
<ul> <li>縣立宜昌國中</li> <li>縣立花崗國中</li> <li>縣立光復國中</li> <li>111061</li> <li>黃○寧</li> <li>縣立光復國中</li> <li>111044</li> <li>詹○恩</li> </ul>	個別報名	T1140083	曾○鴻			
縣立花崗國中 111054 黄○寧 縣立光復國中 111044 詹○恩	縣立光復國中	111052	游○媛			
縣立光復國中 111044 詹○恩	縣立宜昌國中	111061	黄○靖			
	縣立花崗國中	111054	黄○寧			
<b>影</b> 立 士 穴 岡 由	縣立光復國中	111044	詹○恩			
称业百女四下 111012 到○增	縣立吉安國中	111012	劉○璿			

學校名稱:150401 國立花蓮高級農業職業學校

科組名稱:365 土木科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數:7名列印頁數:1/1

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立國風國中	111338	江〇			
縣立壽豐國中	111025	吳○天			
縣立壽豐國中	111001	吳○軍			
縣立壽豐國中	111004	李○隆			
縣立美崙國中	111050	黄○鈞			
縣立美崙國中	111011	劉○皓			
縣立花崗國中	111121	蔣○亮			

學校名稱:150401 國立花蓮高級農業職業學校

科組名稱:372 生物產業機電科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 2 名

列印頁數: 1 / 1 公告日期: 114/07/08

報名單位 學號 姓名 報名單位 學號 姓名

縣立宜昌國中目11013 于○恩縣立富里國中目111031 張○

學校名稱:150401 國立花蓮高級農業職業學校

科組名稱: 404 資料處理科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數:5名列印頁數:1 / 1

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
個別報名	T1140027	白○琪			
縣立吉安國中	111029	吳○凱			
個別報名	T1140005	高○甄			
縣立花崗國中	111357	彭○群			
個別報名	T1140026	蔡○邑			

學校名稱:150401 國立花蓮高級農業職業學校

科組名稱:408 餐飲管理科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 10 名 列印頁數: 1 / 1 公告日期: 114/07/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名	
縣立花崗國中	111069	林〇				
縣立自強國中	111086	林○宥				
縣立光復國中	111040	林○煌				
縣立壽豐國中	111007	邱○軒				
縣立國風國中	111532	陳○萱				
縣立花崗國中	111370	陳○寧				
縣立自強國中	111163	陳○緣				
縣立花崗國中	111184	楊○獻				
縣立花崗國中	111153	蔡○安				
縣立花崗國中	111371	羅○萱				